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Betraktelse

ljusare tider
Mot
Dagarna börjar bli allt längre och en ny vår ligger framför 
oss. Som husägare går mina tankar till trädgården. Mars 
månad innebär en del göromål för oss med trädgård. Ut- 
över vårstädning och planering kan man under mars månad 
beskära buskar och träd, dock inte de som savar ifrån sig. 
Beskära buskar och träd det görs för att åstadkomma en 
vacker form och ett harmoniskt förhållande mellan väx-
tens rot och krona. Beskärningen befrämjar också blom- 
och fruktbildningen och bidrar till plantans välmående. 
Man kan säga att sax, såg och sekatör gör lika mycket för 
tillväxten i trädgården som gödning och vatten.
 
Men det är inte bara trädgården som är i behov av vatten, 
gödning och beskärning, även vi människor har ett grund-
läggande behov av detta. Det kan vara svårt att behålla sin 
andliga spänst och friskhet i vårt nutida samhälle. Vi lever 
i en tid som präglas av ett högt tempo, av effektivitet och 
prestation. Därför tror jag att den fastetid vårt kyrkoår nu 
går in i har en viktig plats i våra liv. Vi får under fastan 
hjälp att ta ut kursen på nytt. Vi får möjligheten att börja 
om där ovanor och mindre goda beteenden fått grepp om 
oss. Vi får återupptäcka glädjen i att följa Jesus. Och det 
bästa av allt, vi behöver inte göra det ensamma, utan vi får 
göra det i gemenskap med hela Kyrkan. Precis som vår fas-
ta varar i 40 dagar, fastade Mose 40 dagar innan han fick ta 
emot Guds bud på Sinai och Jesus själv gick ut i öknen och 
fastade i 40 dagar.

Jesus bjuder med oss på en vandring. Vi får under fastan gå 
med Jesus på vägen upp mot Jerusalem. En vandring som 
kan kännas både tung och jobbig, för Jerusalem ligger på 

en höjd, det är uppförsbacke hela vägen. Den vanliga bild-
en som ges av fastan är att det handlar om avhållsamhet 
från mat, och det kan det mycket väl göra. Men jag tror att 
vi på god biblisk grund kan utvidga det lite.
 
Vi kan tala om örats fasta, att ge oss själva en stunds tyst-
nad i en alltmer brusande vardag. Vi kan tala om ögats fas-
ta, där vi säger nej till en stunds förstrött tv-tittande. Vi kan 
ge oss själva en möjlighet till att bromsa upp den hastighet 
med vilken vi lever våra liv. Vi får möjlighet att skapa ett 
inre rum, en egen liten glänta, där vi får tid att fördjupa oss. 
En glänta där vi kan möta både oss själva och vår Herre 
Jesus Kristus.
 
Det kan vara lite obehagligt att befinna sig i denna still-
het. Vi nutidsmänniskor är inte riktigt vana vid att umgås 
med oss själva, vi är vana vid omväxling, vid förströelse. 
Men tystnaden leder oss till nya upptäckter. Vi kan höra 
stämmor tala som inte hörs i det dagliga bruset, vi kan 
höra Guds röst tala. I stillheten kan vårt hjärta finna ro och 
överlåta sig till den Gud som i Jesus blivit vår. I stillheten 
kan vi upptäcka Guds närhet och kärlek och förstå vidden 
av hans förlåtande och nyskapande nåd. Låt oss därför till-
sammans i ödmjukhet vandra mot Jerusalems höjder och 
förbereda oss för påskens heliga möte med den uppstånd-
ne Herren.
 
Nåd och frid!

Kyrkoherde Magnus
Nordström
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Notiser

Konfirmand i Perstorps
församling
Konfirmandtidens höjdpunkt och avslutning är konfirma-
tionsgudstjänsten. I år blir det på lördagen den 22 april i 
Oderljunga kyrka då ca 35 ungdomar konfirmeras.
Snart kan man också anmäla sig till nästa års konfirmand-
grupper, start hösten 2023. Utskick sker under terminen.

Tack till...
Vår kantor Maria Jönsson, som ska börja arbeta i Kåge-
röd-Röstånga församling. Vi avtackar Maria på Palm-
söndagen den 2 april då vi firar gudstjänst med Små och 
Stora i Perstorps kyrka klockan 16.00.

Vår komminister Caroline Wiens, som har bestämt sig för 
att gå i pension. Vi avtackar Caroline på Heliga trefaldig-
hets dag den 4 juni i Perstorps kyrka klockan 10.00.

Vi i arbetslaget och kyrkorådet vill tacka er för de år 
vi har arbetat tillsammans och vi önskar er allt gott i 
framtiden.
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Notiser

Födelsedagsfest
Söndagen den 16 april inbjuds du som fyllt 80, 85, 90 och 
däröver till en trevlig födelsedagsfest, som börjar med 
gudstjänst i Perstorps kyrka kl. 10.00 med musik från 
Patrik Dahlin på Nyckelharpa och Alva Bosdottir, fiol. Vi 
fortsätter sedan i församlingshemmet med söndagsmid-
dag, musik och glada skratt. En speciell inbjudan skickas 
ut till jubilarerna!

Filmvisning och efter-
följande samtal om döden
Den 20 april kl 18 visas filmen DÖDSDANSEN i 
Perstorps församlingshem. Fri entré.
Filmen är en stark, men poetisk resa i närvaro av liv och 
död – där varken bild eller ord eller huvudpersonerna 
väjer för det verkligt svåra, där det oundvikliga möts med 
öppna ögon.
Filmaren Paul Jackson Wallin skildrar konstnären Börje 
Lindbergs möte med sin dödsångest, en naken och själv-
utlämnande föreställning om ett liv och den kommande 
döden. Men mitt i arbetet med filmen får Paul en cancer-
diagnos och blir själv en del av berättelsen tillsammans 
med sin livskamrat Natasja.

Efter filmvisningen följer ett samtal med publiken, där 
Paul och Natasja resonerar kring livet, döden och mötet 
däremellan och hur konsten kan vara en del av det svåra. 
Inga frågor är för svåra eller tabu.
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Notiser

Sommarkyrkan
Snart är det dags för årets upplaga av SOMMARKYRKAN! 
För alla barn från f-klass till årskurs 5 blir det olika dagar 
under v.25. Information delas ut i skolorna under våren. 
En vecka fylld av bibelberättelser, äventyr, vattenlek,
samarbeten och god mat. Detta vill ni inte missa!

Följ med till vackra Arild
Lördagen 3 juni blir det församlingsutfärd med buss till 
vackert belägna Arild vid Skäldervikens sydsida. Vi besö-
ker Arilds kapell och missionshus med en ”pilgrimsplats” 
i trädgården.
Avfärd kl 12, hemkomst ca kl 17.
Kostnad 100 kr/pers.
Anmälan senast 26 maj till pastorsexpeditionen, tel
0435-349 60.

Kyrkoherdemottagning  
Den 30 april i Perstorps kyrka, klockan 10.00 blir det
kyrkoherdemottagning av Magnus Nordström.
Medverkar gör kontraktsprosten Ola Johansson och re-
presentant  från Stiftskansliet i Lund. Vårsånger framförs 
av Henrik Lagercrantz. 
Efter gudstjänsten inbjuds alla till grillfest utanför för-
samlingshemmet. Vid dåligt väder flyttar vi inomhus.
Välkomna!
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– Dela lika under samma himmel
Fasteaktionen 2023

Världen står inför en global hungerkris. Det finns till-
räckligt mycket resurser globalt för att lösa hungerkrisen, 
ändå är världen hungrigare än någonsin. Problemet är en 
fördelningsfråga, vi delar inte lika på makt och resurser.
 
Vi måste tillsammans skapa möjligheter där människor 
själva kan försvara sin rätt till en hållbar försörjning. Till-
sammans med andra kyrkor, organisationer och tusentals 
frivilliga vill Act Svenska kyrkan bidra till en mer rättvis 
värld där alla människor kan äta sig mätta. 
Det pågår en global hungerkris, men det borde inte vara så. 
”Vårt dagliga bröd” är både ett av människans mest grund-
läggande behov och en mänsklig rättighet. Människor som 

är undernärda blir oftare sjuka, har svårt att följa utbild-
ningar och hela samhällets ekonomi hämmas. Och omvänt 
– människor som kan äta sig mätta blir friskare och kan 
både förbättra sina egna liv och bidra till samhällets utveck-
ling. Att dela bröd och att i ord och handling verka för att 
alla människor ska kunna leva ett värdigt liv utan hunger, 
har från första stund varit en del av kyrkans uppdrag. 
 
Årets fasteaktion bidrar till en mer rättvis värld. I en tid 
där människor tvingas fly från sina hem och alltför få 
kan äta sig mätta vill vi vara med och bryta den negativa 
utvecklingen. 
Håll utkik på Facebook efter våra insamlingsaktiviteter!

Efter tolv år i flyktinglägret har flerbarnsmamman Nadiwas hopp om att komma därifrån falnat, men livsglöden har inte brunnit ut. Med hjälp av en 
spargrupp har hon startat en mataffär och hennes omsorger räcker även för Mohammed - ett av många föräldralösa barn.

Foto: Jesper Wahlström/Ikon
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Fasteaktionen
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Påsken

Stilla veckan

Palmsöndag
Söndag 2 april kl 16.00
Gudstjänst med små och stora i Perstorps kyrka.
Sångfåglarna medverkar.

Passionsandakter
Måndag den 3 april kl. 18.00 i Hoppets kapell 
Tisdag den 4 april kl. 18.00 i Hoppets kapell
Onsdag den 5 april kl. 18.00 i Hoppets kapell

Skärtorsdag
– Det nya förbundet
”Jesu sista måltid med lärjungarna” 
Torsdag den 6 april kl. 18.00 
Skärtorsdagsmässa i Perstorps kyrka. 
Musik: Jane Petersson - cello. Altaret avklädes. 
Efter mässan fortsätter vi i församlingshemmet med 
en traditionell enkel påskmåltid med bröd och vin 
eller alkoholfritt alternativ. Ingen föranmälan krävs.

Långfredag
– Korset
Fredag den 7 april kl. 10.00 
Långfredagsgudstjänst i Oderljunga kyrka.

Påskdagen
– Kristus är uppstånden
Söndag den 9 april kl. 10.00 
Festmässa i Oderljunga kyrka med sång och musik 
kring påskens glada budskap. 
Arise och Vokalensemblen medverkar. Trumpet: 
Björn Andersson.
Påskfika på kyrkbacken.

Annandag påsk
– Lärjungarnas möte med
den uppståndne 
Måndag den 10 april kl. 16.00 
Emmausmässa med musik i Hoppets kapell
Madeleine Thell - fiol.

Påsken är kyrkans största helg. Vi firar att Jesus besegrar döden. Veckan före påsk kallas för stilla veckan eller 
passionsveckan. Det är den sista veckan i fastan och dagarna innan Jesus korsfästs. Under stilla veckan håller 
vi andakter eller gudstjänster som berättar om vad som hände under de sista dagarna i Jesus liv. Gudstjänster-
na kallas passionsgudstjänster

påsk&

8



Betraktelse

Du är aldrig 
ensam

Människor passerar mig, några med snabba steg, några 
spatserar, några går i par och några är ensamma. Där i 
vimlet står jag, och känner mig ensam, trots att jag vet 
att jag aldrig är ensam, för där jag är, där är också Gud. 
Det har tagit ett tag för mej att förstå att jag aldrig varit 
ensam, även i tuffa tider har jag haft ett skyddsnät, någon 
som fångat mig. Jag har fått titta i min backspegel för att 
se tecknen, för jag har inte förstått dem längs vägen. Små 
saker, som kanske varit obetydliga för andra, men gjort 
avtryck i mig. Vissa saker kan inte bara vara ödet som alla 
säger, jag tror att sakerna varit ämnade för något, tecken 
på att jag inte varit ensam, utan att Gud varit närvarande.

Jag vet att det finns människor som är ensamma, som inte 
har vänner och familj. Det finns de som valt det själva 
men det finns de som inte valt det. I mitt arbete som 
undersköterska möter jag många människor, ibland är jag 
den enda de träffar och pratar med på en hel dag. Och då 
är det viktigt för mig att den människan känner sig sedd 
och hörd. Jag vet att människan inte är ensam, eftersom 
Gud även är med hos dem, även om de inte märker av det.

För mig har kyrkan alltid varit en trygg punkt, dit jag vänt 
mig, en plats där jag kan landa, där jag kan andas. Men 
kyrkan är så mycket mer än en byggnad, kyrkan är du och 
jag. I kyrkan finns människor som lyssnar, när man inte 
känner sig hörd, människor som ser en när man inte kän-
ner sig sedd. Dit kan man vända sig när man känner sig 
ensam. Kyrkans dörr är alltid öppen, och den välkomnar 
den som kommer.  För även om jag har en tro på en Gud, 
så kan även jag känna mig ensam. Jag kan känna att Gud 
inte finns där, och jag har förstått att det är något de flesta 
av oss upplever. Stunder av ensamhet.

Jag vill dela med mej av några ord jag skrev när jag stod 
i folkvimlet på ett köpcentrum. Ord som du kanske 
kan använda dej av de gånger du känner dig ensam och 
behöver påminna dej själv om att du aldrig är ensam. För 
att göra orden mer personliga kan du byta ut ordet Du 
till ordet Jag istället. Jag hoppas orden kan ge dej tröst, 
att orden kan ge dej hopp. Jag hoppas du kan vila i att du 
aldrig är ensam!

Du är aldrig ensam
Hur ensam du än känner dig, så är du aldrig
ensam.

Gud är där Du är.

Kanske Du anar Gud i periferin, som en skugga.

Kanske Du anar Gud som en ljum sommmar-
vind som smeker din kind, som torkar dina tårar.

Kanske Du inte märker av Gud alls, men Gud
är där.

Där Du är, där är också Gud.

Där Du sitter, sitter också Gud.

Där Du faller, där fångar Gud dig.

Där Du gråter, där tröstar Gud dig.

När du skrattar, så skrattar Gud med dig.

Ni två är ett.

Du är aldrig ensam, för Gud är där Du är.

Linda Jönsson
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Vårens program

TGIT – Thank God It’s 
Tuesday!
Något av det viktigaste vi kan ge våra barn är tid på
barnens villkor! För de små barnen finns Thank God It´s 
Tuesday! Här kan du som vuxen med barn (0-3 år) ) träffa 
andra vuxna och barn, utbyta erfarenheter och prata om 
vardagens viktiga och mindre viktiga saker och händelser. 
Här träffas vi för glädje, dans, pyssel och fika (vi bjuder) 
samt avslutar med en liten sångstund.
Vi träffas i Prästgården (ingång från Tjäderstigen) 
tisdagar kl 10-12.

Ingen föranmälan. Har ni frågor eller funderingar ring
Valeska Holmgren 0702-29 41 91.

After school i Perstorp
För dig som går i årskurs F-5. Vi träffas i prästgården 
(Odeljungavägen 36) .
Här träffas vi för att äta mellanmål, pyssel, lek, läxhjälp, 
rörelse och glädje!
De olika grupperna: 
F-1 Tisdagar 13.30-15.00
2-3 Torsdagar 13.40-15.10
4-5 Onsdagar 13.45-15.15
Föranmälan krävs till
Valeska.holmgren@Svenskakyrkan.se
Har ni frågor och funderingar ring Valeska Holmgren 
0435-348 12 eller 070-22 94 191.
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Vårens program

Kyrkfolket är tillbaka!
På grund av restriktionerna i samband med pandemin har Kyrkfolket
inte haft någon programverksamhet de senare åren. Men nu presenterar vi våren 
2023 och inbjuder dig – oberoende av om du är medlem eller inte. Vi vill vara en 
mötesplats för samtal kring vår kristna tro och erbjuder varierande program.
 
Söndag 5 mars. Vi deltar i gudstjänsten i Perstorps kyrka kl 10. Efteråt har Kyrk-
folket årsmöte i församlingshemmet. Stadgeenliga årsmötesfrågor. Enkel fika.

Lördag 18 mars kl 14. Naturfotograf Ingmar Skogar ger oss en försmak av våren 
i bildprogrammet ”Svensk vår – när naturen är som vackrast”.  Perstorps för-
samlingshem. Kaffe med tilltugg.  Gratis inträde. Samarrangemang med Sensus.

Torsdag 6 april. Skärtorsdagsmässa i Perstorps kyrka kl 18. Därefter traditionell 
enkel påskmåltid i församlingshemmet.

Torsdag 20 april kl 18.
Filmvisning av ”Dödsdansen”. Läs mer på sidan 4.

Tisdag 2 maj kl 18.30. Annika och Anders Westerlund berättar och visar bilder från deras pilgrimsvandring till Santiago 
de Compostela i Spanien. Perstorps församlingshem. Gratis inträde.

Lördag 3 juni kl 13. Församlingsutfärd med buss till vackert belägna Arild vid Skäldervikens sydsida. Besök i Arilds ka-
pell och missionshus med en ”pilgrimsplats” i trädgården. Avgift 100 kr. Anmälan senast 26 maj till pastorsexpeditionen, 
tel 0435-349 60.
Alla välkomnas till ovanstående sammankomster!

Bengt Jarring
Ordförande

Ungdomsverksamheten i 
församlingen!
Vi har två ungdomsgrupper i församlingen. En för hög-
stadiet på måndagar 14.30-17.00 och en för gymnasie-
ålder på onsdagar 18.00-21.00. En trygg, öppen mötes-
plats där det alltid bjuds på fika. Det finns alltid möjlighet 
till samtal och skapande. Ibland firar vi mässa, har öppet 
i källaren med biljard, air-hockey, gör utflykter eller åker 
på läger. 

Det är bara att dyka upp om man vill vara med eller
kontakta Mikael Andersson för frågor kring grupperna.

#Perstorpstyle
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Sopplunch
Välkommen att umgås över en god tallrik soppa som 
husmor Carina har lagat.
I Perstorps församlingshem följande tisdagar kl 12.00: 
7 februari, 21 februari, 7 mars, 21 mars, 4 april,
18 april och 2 maj.

Soppkören
Körövningarna har kommit igång igen. Ungefär varannan 
tisdag eftermiddag (oftast i samband med sopplunchen) 
träffas vi och träna sånger i Perstorps församlingshem. 
Ingen körvana eller notläsning krävs. Det enda är att du 
ska tycka om att sjunga!
Vi sjunger väldigt olika sorters låtar - lite Beatles, nån 
Elvis-låt, kanske en psalm ibland, några dansbandslåtar 
och kanske några efterlängtade vårsånger!  
Planerade datum för våren (tid kl 13-14.30): 7/2, 21/2, 
7/3, 21/3, 4/4, 18/4, 2/5, 16/5 och 30/5. 

Kaffebönan
Fika med det lilla extra! Förutom gofika så är det varje 
gång ett program med sång, quiz, rebusar och korsord 
som Aase Bengtsdotter Ericsson eller Anders O Engberg 
håller i.  Vi tävlar i lag eller par och löser klurigheter, kan-
ske lär oss något nytt och trivs tillsammans. Välkommen!
I Oderljunga församlingshem följande tisdagar
kl 14.00–16.00: 28 mars, 11 april och 9 maj.

Våffelcafé
Vi fikar tillsammans och njuter av nygräddade våfflor.
I Perstorps församlingshem följande torsdagar kl 
14.00–16.00: 16 mars, 20 april och 1 juni.
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Vårens program

Knat & prat
Vi fortsätter med våra promenader genom Perstorp.
Varje torsdag morgon samlas vi vid församlingshem-
met kl 9 (Oderljungavägen 30).
Denna aktivitet är öppen för ALLA. Ingen anmälan 
behövs, det är bara att komma till församlingshemmet. 
Vi promenerar i lugnt tempo ca en timme och sedan fikar 
vi tillsammans i församlingshemmet. Vi samarbetar med 
studieförbundet Sensus.  

Perstorps församling samarbetar med
studieförbundet Sensus

Syföreningarna
Kyrkliga arbetsgruppen träffas ca var tredje onsdag, 
kl 14-17 i Perstorps församlingshem. Kontaktperson: 
Ulla-Britt Nilsson, tel 070-215 78 81.
 
Oderljunga syförening träffas första måndagen i varje 
månad kl 13.30 i Oderljunga församlingshem. Kontakt-
person: Astrid Schill, tel 0435-322 62.

Enskilda samtal 
I Perstorps församling erbjuder vi enskilda samtal. Det 
finns möjlighet att boka in sig för att träffa någon av oss 
anställda för ett samtal. Kanske behöver man bara ”prata 
av sig” kanske brottas man med något svårt. Någon väljer 
att komma regelbundet i samtal under en längre tid för 
en annan är det ett samtal som önskas. Det finns inga 
bestämda mallar för hur ett samtal kan se ut. Vi finns här 
och vi lyssnar. Vi har tystnadsplikt och sekretess och vi 
för inga journaler eller dokumentation. 

Vi finns på telefon, digitalt eller i ett personligt möte. 
Första kontakt tas med Mikael Andersson.
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Begravningar
 
Inger Solvieg Eriksson 79 år
Margit Elisabet Karlsson 91 år
Doris Viola Larsson 96 år
Barbro Viveca Ann-Louise Persson 67 år
Nils Gunnar Jansson 83 år
Claes Göran Persson 73 år
Inga-Lill Nordkvist 76 år
Gunnel Ann-Mari Olsson 87 år
Rolf Victor Bexell 85 år
Etel Gunvor Johansson 89 år
Ronny Magnus Peter Lindqvist 52 år
Folke Ingemar Lexén 80 år
Ella Kerstin Bengtsson 93 år
Hans Edvin Emanuel Ströbeck 82 år
Lars Olof Kenneth Karlsson 81 år
Sirkka Liisa Jokikokko 87 år
Jan Gereon Sjöstrand 79 år
Karl Erik Olsson 97 år
Brita Gunborg Andersson 99 år
Bodil Marianne Börjesson 72 år
Kerstin Marianne Carlsson 81 år
Berit Majvi Henriette Karlsson 80 år
Kurt Börje Mårtensson 91 år
Inga Viola Olsson 95 år
Gunvor Irene Wirgin 78 år  

Ur kyrkböckerna

14



Kontakt

Har du sett att vi finns 
på Facebook? 
Följ oss så hänger du 
med i allt som händer i 
vår församling.
Svenska kyrkan 
Perstorps församling

Följ oss

KONTAKTA OSS
Expeditionen
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36,
Perstorp
Tel 349 60
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Magnus Nordström
Tel 349 61, sms 070-565 67 91
magnus.nordstrom2@svenskakyrkan.se

Komministrar
Anders O Engberg
Tel 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Caroline Wiens
Tel 186 53, sms 0730-88 61 36
caroline.wiens@svenskakyrkan.se

Organist
Aase Bengtsdotter Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kantor
Maria Jönsson
Tel 186 58, sms 072-2314015
maria.jonsson3@svenskakyrkan.se

Diakonalt ansvar
Församlingspedagog 
Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

Barn & ungdomsledare
Valeska Holmgren
Tel 348 12 sms: 0702-29 41 91
valeska.holmgren@svenskakyrkan.se

Husmor
Carina Persson
Tel 186 52, sms: 072-721 86 52
carina.persson@svenskakyrkan.se

Administrativ assistent
Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Ingegärd Lundahl 
Tel 070-543 21 86

Begravningsombud
Peter Nilsson, tel 073-812 12 50.

Varje måndag har vi öppet vår diakoniexpedition 12.30-15. 00. Hit kan man komma för en enkel fika och ett 
samtal. Det är också här som första mötet med oss inom diakonin ofta sker. Utifrån dina behov bokar vi in 
samtal och stöd. Vi erbjuder viss hjälp med myndighetskontakt och delar i akuta fall ut matkassar. Välkommen! 

Diakoniexpeditionen
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DATUM DAG TID OCH PLATS DAGENS TEMA

5 mars 2:a söndagen i fastan 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Den kämpande tron

12 mars 3:e söndagen i fastan 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka. Kampen mot ondskan

19 mars Midfastosöndagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Livets bröd

26 mars Jungfru Marie bebådelsedag 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Guds mäktiga verk

2 april Palmsöndagen 16.00 Små och stora i Perstorps kyrka. Vägen till korset

3-4-5 april Passiongudstjänst 18.00 Hoppets kapell.

6 april Skärtorsdagen 18.00 Skärtorsdagsmässa i Perstorps kyrka. Det nya förbundet

7 april Långfredagen 10.00 Långfredagsgudstjänst i Oderljunga kyrka. Korset

9 april Påskdagen 10.00 Festmässa i Oderljunga kyrka. Kristus är uppstånden

10 april Annandag påsk 16.00 Gudstjänst i Hoppets kapell. Möte med den upp-
ståndne

16 april 2:a söndagen i påsktiden 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Påskens vittnen

22 april 10.00 Konfirmation i Oderljunga kyrka.
13.00 konfirmation i Oderljunga kyrka.

23 april 3:e söndagen i påsktiden 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Den gode herden

30 april 4:e söndagen i påsktiden 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka med
kyrkoherdeinstallation  av Magnus Nordström.

Vägen till livet

7 maj 5:e söndagen i påsktiden 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Att växa i tro

14 maj Bönsöndagen 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka. Bönen

18 maj Kristi himmelsfärds dag 9.00 Friluftsgudstjänst på Ceremoniplatsen. Herre över allting

21 maj Söndagen före pingst 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Hjälparen kommer

28 maj Pingstdagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Den heliga Anden

4 juni Heliga trefaldighets dag. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka, med
avtackning av Caroline Wiens.

Fader, Son och Ande

Varje onsdag kl 17.30 firar vi mässa i Hoppets kapell.
Mer information hittar du på vår hemsida
www.svenskakyrkan.se/perstorp

Med reservation för ändringar.

Vårens
gudstjänster


